
          

                                                                              DISPOSTO 60/21 

    

 

 

Bando DDDISUCOM n. 56/21 del 03/08/2021, selezione per titoli e colloquio, per l'attribuzione del 

seguente incarico: - Interpretazione dei dati stratigrafici dello scavo di Monte Abatone (campagna 2021), 

schedatura, documentazione e studio di materiali provenienti dalle nuove ricerche e dai vecchi scavi della 

Fondazione Lerici. Analisi di tutti i dati raccolti e relazione conclusiva sull’attività svolta. (campagna di scavo 

2021). 

Commissione giudicatrice nominata con Disposto Direttore DISUCOM 58/21 del 18/08/2021.  

Verbale 1 – Valutazione titoli 

VISTO il Regolamento Generale dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 

216/13 del 05/0/03/2013 e ss. mm. ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 875 del 03.10.2013 e ss. mm. ed 

integrazioni; 

 

VISTO il D.Lgs del 30/03/2001 m. 165 ed in particolare l’art. 7 comma 6, in cui è previsto che per 

esigenze cui non possono fare fronte con personale in servizio, le Amministrazioni Pubbliche 

possono conferire incarichi individuali ad esperti di provata competenza, determinando 

preventivamente durata, luogo, oggetto e compenso della prestazione;  

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni emanato con D.R. n. 

566/07 del 05/07/2007 e ss.  mm. in particolare l’art. 2 comma 6; 

 

VISTO il disposto di nomina della Commissione giudicatrice n. 58/del 18/08/2021;  

 

VISTO il verbale della suddetta Commissione esaminatrice seduta del 19/08/2021 e accertata la 

regolarità degli atti 

DISPONE 

L’ammissione al colloquio della dott.ssa GALIFFA FEDERICA. 

Il candidato ammesso riceverà all’indirizzo mail indicato nella domanda di partecipazione l’invito 

alla ‘stanza’ per la prova colloquio del 24 agosto 2021 che si svolgerà con inizio alle ore 12,30. 

Chi fosse interessato ad assistere al colloquio può fare richiesta di accreditamento al DISUCOM 

(disucom@unitus.it) 

Il presente disposto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta utile. 

 

Viterbo, 20/08/2021. 

        Il Direttore  

             Prof. G. Fiorentino 

 

 

 

 

 

 
Sede Rettorato 
Via Santa Maria in Gradi, 4 / Largo dell'Università – 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 
SMG Tel: 0761357604/641/665/652/603/660 - RIELLO Tel: 0761357169/166 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 
didattica.disucom@unitus.it- disucom@unitus.it Tel. 0761 3571 | protocollo@pec.unitus.it 
disucom@pec.unitus.it -    www.disucom.unitus.it www.unitus.it  

 

P
rot. n. 0013454 del 20/08/2021 - A

lbo ufficiale di A
teneo arrivo 672/2021  - [U

O
R

: 000032 - C
lassif. I/7]

mailto:disucom@unitus.it

